長期欠席・旅行届

ニューデリー日本人学校長 様

令和 年 月 日

保護者氏名

下記のとおり（ 長期欠席 ・ 旅行 ）しますので、報告いたします。

学年・組

児童生徒氏名

学年・組

児童生徒氏名

欠席理由（旅行先）

欠席（旅行）期間

欠席（旅行）中の連絡先

月 日～ 月 日

月 日～ 月 日

月 日～ 月 日

☆スクールバスをご利用の方は、ご記入をお願いします。（本校休業期間中については必要ありません。）

コースは略号、名前はローマ字で記入してください。

NO NEED PICKING & DROPPING

コース（COURS）

学年・組(GRADE)

G ―

氏名(NAME)

学年・組(GRADE)

G ―

氏名(NAME)

学年・組(GRADE)

G ―

氏名(NAME)

利用しない期間(DATE)

／ （ ）～ ／ （ ）

連絡

保護者サイン

※担任を通して教頭まで提出をお願いします。